tabellionis</foreign>

</note>
</app> ego <persName ref="SSCD_index_scribes.xml#lugurtha"

xml:id="p-148-s-p-001" role="notarius">Iugurtha</persName>

divina <app n="m">
<lem>favente</lem>
<note xml:lang="fre"><foreign xm!:lang="lat">favente</foreign> :

lecture incertaine (cf. <ref target="#p-141">charte

141</ref>)</note>
<note xml:lang="ita"><foreign xm!:lang="lat">favente</foreign>:

lettura incerta (cfr. <ref target="#p-141">pergamena
141</ref>)</note>

</app>
<lb/> gratia sancte Romane Ecclesie notarius <lb/> complevi et

absolvi.</seg></p>
</div>
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Capture d'écran de 1'édition de la charte 148 (tradition de la charte, transcription, note historique)

A. Original sur parchemin, en forme de trapéze, 213 x 112 mm., restauré, en bon &tat. Au dos, d'une main d'une période suivante : facit mentionem de pignore | de
una petia terre posite | casale Ciciliani per clericus lacobi. ASR, Coll. Perg., Rome, Clarisse in 55. Cosma e Damiano, layette 16, charte 148.

Indique : Inventario..., regeste n® CXLVIIL.

b

+ In nomine domini nostri lesu Christi. Anna® eiusdem millesimo CLXXVII, temporibus domini Alexandri Il pape, mense martio, die XX, indictione XI. Ego quidem

1

Rodulfus clericus Sancti lacobi volun|tate propria, cum consensu et voluntate patarentium® predicte ecclesie | scilicet presbiter Cencius de lufredo Guidocto,©

magister Henrigus de Brittolo,| presbiter Nattus atque Tebaldus de Angelo iudice, Gottifredus Guidonis | de Nicolao Rugerius Leonis,Petrus lohannis de
d

Durantio,lohannes lufredus| iure pignori do tibi Girardo de Tambrino tuisque heredibus | idest unam petiam terre cum pertinenti
f

et eius utilitate, positam in calsale

Ciciliani eius lateris® silva Sancti lacobi vinea' tua via et pigno | tibi duas petias canapine in valle predicte ecclesie a duobus latere || rivi currentes, ab alio via
videlicet propter Il libris bonorum? lucensis | quorum modo currunt quos nobis in mutuum dedisti et nos dispen|savimus eos pro utilitate Sancti lacobi idest ad

abbatem Sancti | Cosmati urbis Rome pro recolligendam in ecclesiam Sancti Andree| tali modo ut fruaris predictas canapinas et terram in maiese et | cultu pro usuris

dictarum Il librarum donec ego aut rectores | dicte ecclesie reddemus tibi tales lucenses quash per tempora curreritur | ad hoc quod sint sub' ladata predicta pignora
ut mos est et | si nobis requisiveris unius mensis spatio reddemus tibi unde | obligamus nos nostrosque successores hec supraj dicta rata | habere et iure defendere
tibi tuisque heredibus sub pena huius debitur | dupli promitto et post penam solutam heck carta firma perjmaneat. Quam scribendam rogavimus lugurtham notalrium